[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2025                                                                                                 № 270

О внесении изменений в постановление администрации города Киржач от 15.02.2021 № 103 «О создании рабочей группы по организации проведения на территории города Киржач Киржачского района Владимирской области голосования по отбору общественных территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В связи с кадровыми изменениями в МКУ «Управление городским хозяйством», администрации города Киржач

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Киржач от 15.02.2021 № 103 «О создании рабочей группы по организации проведения на территории города Киржач Киржачского района Владимирской области голосования по отбору общественных территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»», изложив  приложение № 1 «Состав рабочей группы по отбору общественных территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству в рамках Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее  постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  города Киржач.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации                                                                   А.В.Федотов

Приложение № 1
к постановлению администрации
от 07.03.2025  № 270

Состав
рабочей группы по отбору общественных территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству в рамках Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Абрамова Марина Геннадьевна
	председатель районного отделения «Союз женщин России» - председатель рабочей группы

Федотов Алексей Владимирович

Временно исполняющий полномочия главы администрации – заместитель председателя  рабочей группы

Шипина Любовь Владимировна

Заведующий ОЖКХ - секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Меркулова Александра
Ильинична
	председатель районного отделения общероссийской общественной организации  «Союз пенсионеров России»

Никитина Нина Константиновна

Депутат Совета народных депутатов города Киржач, член партии «Единая Россия»

Ларионова Марина Юрьевна

Депутат  Совета народных депутатов города  Киржач

Васильев Сергей Анатольевич

Директор МБУ «Спортивно - досуговый центр «Торпедо»

Моренова Любовь Викторовна

Специалист отдела по работе с населением и связям с общественностью

	Ловушкина  Валентина  Ивановна
	Специалист отдела по работе с населением и связям с общественностью

	Фомина Татьяна Алексеевна
	Специалист отдела по работе с населением и связям с общественностью

	Частова Наталья Владимировна
	Специалист отдела по работе с населением и связям с общественностью

image1.jpeg